PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2014 № 377-па

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского района от 13.05.2014 г. № 183-па
«О создании межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам муниципального образования
Тенькинский район Магаданской области»

Администрация Тенькинского района Магаданской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Тенькинского района от 13.05.2014 № 183-па « О создании межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам муниципального образования Тенькинский район Магаданской области» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам муниципального образования Тенькинский район Магаданской области:

Скосырских Ольгу Владимировну – и.о. главы МО «Поселок Усть-Омчуг».
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам муниципального образования Тенькинский район Магаданской области:

            Виняра Александра Николаевича – главу МО «Поселок Усть-Омчуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Тенька».
Глава Тенькинского района

             Н. А. Савченко